
FFöörrsslluuttnniinngg Naturkork
DDrruuvvoorr Syrah 97%, Petite Sirah 3%
AAllkkoohhoollhhaalltt 16%

SHAFER RELENTLESS 2021

Sttoorrlleekk 750 ml
PPrroodduucceenntt Shafer Vineyards
UUrrsspprruunngg Napa Valley, USA
VVaarruukkaatteeggoorrii Röda viner

KKaarraakkttäärr Stor, intensiv och komplex doft med druvtypisk aromatik och inslag av björnbär, 
plommon, choklad, vitpeppar och kryddor. Smakrikt, fylligt, fruktigt och elegant med fina 
tanniner och en sammetslen struktur. Lång harmonisk eftersmak.

LLaaggrriinngg Vinet har lagrats 28 månader i nya franska ekfat, Allier och Tronçais.

PPaassssaarr  ttiillll Serveras vid 16-18°C till maträtter av anka, lamm, nöt och vilt. Passar även utmärkt 
till lagrade ostar som cheddar och manchego.




The 2021 Relentless is a blend of 97% Syrah and just 3% Petite Sirah, all aged 28 months in 100% new French 
oak. Like the rest of the Shafer red wines, it has effortlessly absorbed the oak treatment, delivering 
blackberries and blueberries on the nose. Full-bodied, sturdy and tannic, it finishes long and dusty. Give it 
another couple of years to smooth out and then drink it over the next 15 years. Drink Date: 2026 - 2040

WWiinnee  SSppeeccttaattoorr  9933pp
Richly textured yet intensely structured, this red offers gutsy blackberry, mocha espresso, olive and toasty 
spice flavors that build tension toward broad-shouldered tannins. Syrah and Petite Sirah. Best from 2026 
through 2032.

Om producenten
MMååttttssttoocckkeenn  fföörr  aallllaa  CCaabbeerrnneett--ooddllaarree  ii  KKaalliiffoorrnniieenn

Det är något alldeles speciellt med människor som mitt i livet byter bana och ger sig på att göra något de aldrig provat. Egentligen är det ju 

inte särskilt sannolikt att en stjärna i förlagsbranschen också skall bli en legend i vinbranschen. Men John Shafer satsade uppenbarligen 

alldeles rätt när han köpte 1972 köpte en vingård i Stags Leap i Napa Valley och satte sig bakom ratten på traktorn och drog igång.

Första årgången av egenproducerad Cabernet Sauvignon slog ner som en smärre bomb. Inte nog med att den vann San Francisco-
odlarnas blindprovning, femton år senare lyckades samma vin i en berömd provning i Tyskland sopa banan med både Château Latour och 
Château Margaux.

Doug Shafers Cabernetviner kom att bli måttstocken för alla andra odlare i Kalifornien och han var den drivande kraften bakom att få 
Stags Leap klassat som en egen appellation och bidrog till att skapa dess renommé för viner av Cabernet Sauvignon.

Det är en dynamisk trio som skapat de fantastiska vinerna härifrån. Både pappa John och sonen Doug har gedigen vinmakarutbildning 
och de har den ryktbare vinmakaren Elias Fernandez arbetat vid sin sida för att ständigt förbättra kvaliteten och nå fram till det rika 
överdåd och den elegans som är Shafers signum. En fin blinkning åt det smidiga samarbetet mellan far och son är för övrigt vinet One 
Point Five, som syftar på en och en halv generation av gemensamt vinmakande.

Idag omfattar Shafer Vineyards cirka 80 hektar vinodlingar, inklusive Red Shoulder Ranch i Carneros där druvorna till Shafers 
Chardonnayviner odlas. Men det är de röda vinerna som lagt grunden till Shafers världsrykte. Bäst av dem alla är ikonvinet Hillside Select, 
en ren Cabernet Sauvignon som regelbundet erövrar åtråvärda 99 -100 poäng av Robert Parker och andra vingurus.
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